

Årsredovisning
för
Larsson & Granath AB
559032-1815

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Granath, Verkställande direktör
2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Larsson & Granath AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling, fastighetsförädling, förvaltning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 247	4 774	4 133	3 821
Resultat efter finansiella poster	492	324	250	183
Soliditet (%)	13	31	15	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler bostadsförsäljningar under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 184	246 751	379 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		246 751	-246 751	0
Årets resultat			382 003	382 003
Belopp vid årets utgång	50 000	129 935	382 003	561 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 935
årets vinst	382 003
	511 938
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	111 938
	511 938

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 246 649

4 774 404

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 246 649

4 774 404

Rörelsekostnader

Köpta tjänster

-1 190 319

-23 820

Objektskostnader

-1 326 088

-1 083 303

Övriga externa kostnader

-1 101 877

-838 017

Personalkostnader

2

-3 116 760

-2 471 652

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-12 692

-12 692

Summa rörelsekostnader

-6 747 736

-4 429 484

Rörelseresultat

498 913

344 920

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

-1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 362

-21 302

Summa finansiella poster

-7 358

-21 303

Resultat efter finansiella poster

491 555

323 617

Resultat före skatt

491 555

323 617

Skatter

Skatt på årets resultat

-109 552

-76 866

Årets resultat

382 003

246 751

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 269	35 961
Summa materiella anläggningstillgångar		23 269	35 961
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		273 269	285 961
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		453 625	0
Övriga fordringar		88 418	100 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 330	135 190
Summa kortfristiga fordringar		779 373	235 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 442	722 258
Redovisningsmedel		2 656 500	0
Summa kassa och bank		3 136 942	722 258
Summa omsättningstillgångar		3 916 315	957 573
SUMMA TILLGÅNGAR		4 189 584	1 243 534

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 935	83 184
Årets resultat		382 003	246 751
Summa fritt eget kapital		511 938	329 935
Summa eget kapital		561 938	379 935
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435 276	223 378
Skatteskulder		94 499	62 647
Övriga skulder		2 880 740	346 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 131	230 959
Summa kortfristiga skulder		3 627 646	863 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 189 584	1 243 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Ingående avskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 460	63 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 460	63 460
Ingående avskrivningar	-27 499	-14 807
Årets avskrivningar	-12 692	-12 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 191	-27 499
Utgående redovisat värde	23 269	35 961

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	500 000
Avgående fordringar	0	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Lidingö

Annika Granath
Annika Granath
Ordförande
2025-02-21

Sebastian Granath
Sebastian Granath
Verkställande direktör
2025-02-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
